附2：
农业科技报社

关于编辑出版《第二十四届中国杨凌农高会·地市农业专刊》的邀请函

各有关部门、企事业单位：

    第二十四届中国杨凌农业高新科技成果博览会（简称：“农高会”）将于2017年11月5日—9日在中国唯一的国家级农业高新区——国家杨凌农业高新技术产业示范区举办。
农高会是目前国内规模最大的5A级农业综合性展会，是国家重点支持的四大科技展会之一，被誉为“中国农业科技成果的奥林匹克盛会”。举办23年来，始终秉承“服务‘三农’”的办会宗旨，依托和发挥杨凌示范区的科技优势，展会规模不断扩大，展览内容日益丰富，知名度和影响力逐年提升，累计吸引了70多个国家和地区，以及我国30多个省市区的上万家涉农单位、2200多万客商和群众参展参会，交易总额累计达到5000多亿元，产生了显著的经济和社会效益,新华社、中央电视台等100多家媒体现场报道。

    为了在第二十四届农高会期间，集中展示各地市农业品牌创建、农业创新发展成果、项目招商及展团展出的特色农业和技术交易等方面成就，农业科技报社特推出《第二十四届中国杨凌农高会·地市农业专刊》（以下简称《专刊》），现将具体编辑出版及入编要求函告如下：

     一、《专刊》征集时间：即日起至 2017年11月1日
二、《专刊》版面内容要求：

1、开办《专刊》最少一期为四个版，报头位置按报纸规定统一安排。

2、《专刊》主要围绕各地特色农业的发展情况及农高会参展项目进行组稿，每期最少四个版，稿件由宣传单位提供或由报社工作人员协助采写。

3、《专刊》内容中的新闻稿件和技术稿件均由农业科技报编采中心统一把关审核，广告刊登由经营管理部按正常程序审核把关，设计由编采出版部门按正常出版程序安排。

4、《专刊》内容必须在出版前五天交由《农业科技报》编采中心编辑出版部编审，以便于编辑统一安排各版内容，广告内容提前3天交经营管理部安排设计。
三、《专刊》收费标准：

《专刊》收费标准实行打包优惠的政策，每期《专刊》设置四个整版，正常为两个彩版，两个黑白版。收费标准为每期7万元。

四、《专刊》出版发行：

1、凡出版《专刊》的企事业单位，报社赠送当期《专刊》1000份，并送当期全套报纸100份。

2、《专刊》属于《农业科技报》正常版面的组成部分，会期除在农高会会场、酒店、参会群众中发放外，并按正常报纸在全国范围发行。若客户另行需要增印《专刊》，则按本报的印刷费另行支付加印费用。

PAGE
3